Typkotolog
TE]ETEKNISKA MÄTINSTRUMENT
rl'
M2511-224010
Utgäva r Sida r
Kungl
FlygIörvoltningen
IJKRJKTARE
Förrädsbeteckn För!ädsbenämning Ursprungsbenämning Ursprungsbeteckn Tidigare beteckn
M2511-22401O DC. Power Supply ELMEA TO36-3OM
Smballage:
Typkotolog
Kungl IE1EIEKNISKA MÄTINSTRUMENT
Flygförvoltningen
Nt2'tr-2240t0
Utgäva r Sida z
DATA
Utspänning: 0 - 36 V, kontiduerligt variabel.
Belastningsström:
Polaritet:
Stabilitet:
0 - 30 A \rid godtyckli! spänning O - 36 V.
Utgänged är ojordad, positiva eller negativa sidan kan jordas,
40,03% eller 10 EV (beroende pä vilket som är störst) vid nätspänningsvariatioD 200 _ 240 V.
+0,03% eller 10 mV (beroende pä vilket som är störst) vid belastninggändring frär noll tiu
fuIlast och vice versa, l
Mindre än 1 mV.Bruml
Transienteri vid belastningsäindring frän noll tilt fullast och vice versa ätergär spänningen till inom
150 mV pä 100 /.rs.
överbelastdingsskydd: Elektroniskochmagnetisksamtnätsäkrrng.
Inre impedans: Ca 0, 001 ohm vid 1 kHz, upp till cs 0,2 ohm vid 100 kHz.
Omgivningstemperatur: -zOoC till +?5oC.
Yttre avkänningt Negativ och positiv.
Strömförsöfjning: 200 - 240 y, b0 - 60 Hz, säkrad för 15 A.
Dimenaioner: 485 (19,,) x 400 x 420 mm
Viktr 63 kg